
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-09-005822-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВСПЕЦБУД"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32168454

Місцезнаходження замовника: 61001, Україна, Харківська область, місто Харків,
вул. Георгія Тарасенка, будинок 15 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Іванова, +380976396657,
ivanovavv597@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шпаклівка стартова 30 кг;Шпаклівка фінішна 25 кг ;
Шпаклівка мінеральна стартова код ДК 021:2015:
44830000-7 - Мастики, шпаклівки, замазки та
розчинники

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44830000-7: Мастики, шпаклівки,
замазки та розчинники

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

HP START Шпаклівка
стартова 30 кг

ДК 021:2015:
44831200-6 —
Шпаклівки

280 штука 61000, Україна,
Харківська
область, Харків

до 31 грудня
2025

HP FINISH
Шпаклівка фінішна
25 кг

ДК 021:2015:
44831200-6 —
Шпаклівки

250 штука 61000, Україна,
Харківська
область, Харків

до 31 грудня
2025

CT29Шпаклівка
мінеральна стартова

ДК 021:2015:
44831200-6 —
Шпаклівки

10 штука 61000, Україна,
Харківська
область, Харків

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата товару здійснюється Покупцем в
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів на поточний
рахунок Постачальника протягом 180 (сто
вісімдесят) робочих днів з моменту
поставки партії товару згідно накладних,
оформлених належним чином, за
наявності бюджетного фінансування.
Джерело фінансування: кошти Харківської
міської територіальної громади. Строк
поставки товару: до 31.12.2025р. Місце
поставки Товару – 61000, Україна,
Харківська область, м. Харків (детальніше
зазначається в кожній заявці).
Постачальник здійснює поставку товару
партіями у робочий час з 8-00 год. до
16-00 год. протягом 1 (одного) робочого
дня, наступного за днем отримання заявки
Покупця, в залежності від потреби,
транспортом Постачальника та за його
рахунок, включаючи навантаження,
транспортування , розвантаження,
штабелювання. Кількість Товару та його
номенклатура в кожній замовленій партії
встановлюється Покупцем.  Не є підставою
для господарсько-правової
відповідальності Покупця фактична та
юридична неможливість оплати грошового
зобов’язання виконаної Постачальником
поставки товару у результаті не виділення
необхідних бюджетних коштів Покупцю за
цим цільовим призначенням або виділення
таких коштів із затримкою. . У разі
постачання неякісного Товару
Постачальник відшкодовує всі понесені
збитки Покупцем, в тому числі вартість
пошкодженого майна в разі використання
неякісного Товару. У разі затримки строків
заміни неякісного Товару Постачальник
сплачує неустойку у розмірі подвійної
облікової ставки НБУ від вартості партії
Товару за кожен день затримки.

Пiсляоплата 180 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

230 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 150,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 липня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

6 900,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 липня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 3% від
очікуваної вартості предмета закупівлі, що складає –
6 900,00грн Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати строк дії тендерної пропозиції, а саме
120 робочих днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Банківська гарантія повинна
бути оформлена з повним грошовим покриттям на
весь строк дії такої гарантії. На підтвердження
наявності грошового покриття, надається довідка з
банку про залишок коштів на рахунку покриття,
виданої Банком-гарантом, завіреної печаткою
Банку-гаранта та підписом уповноваженої особи
такого Банку-гаранта із надання підтвердження
повноважень такої Уповноваженої особи від Банку-
гарант Банківська гарантія оформлюється в банку,
який має ліцензію Національного банку України
(копія додається у складі документів тендерної
пропозиції). Банківська гарантія повинна бути
надана банком, який не включений до переліку
юридичних осіб, щодо яких державними органами
України, США або країн ЄС застосовано санкції,
спеціальні економічні чи інші обмежувальні заходи
(санкції), що має бути підтверджено у складі
пропозиції окремою довідкою.довідку з банку, що
підтверджує наявність (внесення) грошового
покриття по наданій гарантії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


